
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 
22 

420 
44 
16 

331 
911 
109 
413 
35 

555 
282 
304 
714 
762 
18 

399 
189 
747 

Nome 

GIUZIO RAFFAELE MICHAEL 
ROSSI ANDREA 
RAZZINI PIETRO 
CASSIBBA GAETANO 
BORROZZINO NICOLO` 
GABALLO MICHELE 
MILANI LUCA 
TRIMARCHI NUNZIO 
GIORDANO ANTONIO 
LINTOZZI DANIEL 
FUMAGALLI MORENO 
MAZZANTINI TIBERIO 
ROMANO VINCENZO 
ZIOSI MASSIMILIANO 
DALLA COSTA CHIARA 
LADINI ALBERTO 
FRATI FRANCESCO 
MARCHIO MATTEO SEBASTIANO 

Classe 
125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Motoclub/Team 
CAIRATESE 
G.S.FIAMME ORO MILANO 
G.S.FIAMME ORO MILANO 
LEONTINO 
ULTRACROSS 
ERRICO RACING A.S.D 
MILANI 
MESSINA GIOVANNI MUSIC
CERBONE 
MILANI 
PIPPO LEVATI 
RUOTE ARTIGLIATE 
BIKERS GERACE 
MOUSE 
ROSOLINA MARE 
PINO MEDEOT 
SUASA 
MESSINA GIOVANNI MUSIC

Marca 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA
HUSQVARNA
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 
KTM 
HUSQVARNA
HUSQVARNA

R1.  
210 
250 
170 
110 
140 

90 
120 

74 
80 
77 
85 
72 
70 
68 
66 

100 
0 
0 

R2.  
250 
170 
210 
140 
110 
120 

77 
100 

90 
85 
74 
80 
72 
68 
64 

0 
70 
66 

Punti totali 
460 
420 
380 
250 
250 
210 
197 
174 
170 
162 
159 
152 
142 
136 
130 
100 

70 
66 
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Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2019 Rd1 
125 

Assoluta 

Rosolina Mare (RO) 1,200 km 

1^ Prova - ROSOLINA MARE (RO)


